fingeret audimini

9 IV 3, 4 quod facile appareat, —

¶ 5 XIII 25 necessitudine dignissimum. 13 I 10 *quod male respondeas*:

¶ 5 [2] X 20, 2 non recipi Antonium: VI 9, 2 te fieri intellego: 7 IX 18, 3 *exercitationibus amiseram*; 9 XII 5, 3 praesidium amisimus: 11 [1] IX 21, 1 *scilicet ornatus*; [1] Q I 1, 27 a quibus accepimus. [1] XI 18, 3 fractus sit Antonius: 13 B I 15, 7 imperio exercitus?

amoueat audimini

¶ 2 A VIII 11 D, 5 posset duce te consistere. 3 [2] VII 3, 2 suis militibus confidere (*c. s. m. G*) IX 12, 1 conueniat, dimittere. [1] XIII 19, 3 tuis potuit cognoscere. [1] X 6, 1 Furnio poteris cognoscere. [2] X 13, 1 *senatus* consulto poteris cognoscere: XI 7, 1 Graecio poteris cognoscere. [1] V 13, 3 reipublicae penitus diffidere. 4 VI 5, 3 etiam cum aliis communia —, 6 [1] II 15, 4 praeposui prouinciae. [1] XV 3, 2 Marco] Bibulum proco[n]sulem — [1] B I 2, 5 inanem speciem clementiae: 10 [2] VII 8, 1 militiae, contempseris. XIII 3 *perpetuum deuinxis*. [1] A XIV

13 B, 4 ille suam defenderet : [1] IX 13, 1 summo studio uitauerat ; [1] XV 4, 4 contra Syriam munitus — [1] B I 15, 7 maiorem etiam Seruilius : [1] VII 11, 2 uoluntus. tum etiam confidimus. 41 XII 30, 2 distineor uementius ; 42 XII 22, 3 esse potest (p. e. H) praestantius.

¶ 8 X 12, 5 fucata, educa existima. 42 I 9, 20 omne repente apparuit : 46 IV 1, 1 pugnandi cupidorum insanias.

restitueret audimini

¶ 9 [2] XIII 65, 2 summo beneficio adfeceris. XIII 29, 8 summo beneficio adiunxeris. 41 IX 14, 4 amore fuerit ardentius ; 45 XIII 8, 2 esse poterit (p. e. D) auctoritas ?

atque statueret audimini

¶ 5 XIII 53, 1 *optimo uiro et homine gratissimo.*

atque beneficiis audimini

¶ 14 I 7, 7 incredibilis hominum peruersitas —

18^{bis}. TYPE HAEC ARDEO (AUDIMINI)

x — II 45, 2 sic uiuitur. XII 3, 2 sed ubi sunt copiae₆ ? IX 2, 4 tibi igitur hoc censeo₆.

oris haec ardeo

4 IX 22, 4 *stultorum plena sunt omnia*₉ ; 9 VII 28, 3 nisi forte id ipsum esse non debuit₁₀ —, XII 18, 2 *utrumque contra accidit*₇ ; ¶ 3 II 6, 3 habemus haec omnia₇ : IX 16, 5 uerum fac esse omnia₇ ; 5 X 19, 2 in hoc erit summa et gratia et gloria₁₂. XIII 72, 2 sed hoc tui est consili et iudici₁₀ — 9 IX 8, 2 sed haec coram et saepius₇. XV 14, 5 *est Curio, est Farnius*₇. 45 IX 26, 1 « *uiuas, inquis, in litteris*₈ ».

¶ 4 [2] XII 2, 1 more, non dicere. XII 5, 1 fulta res publica est (*res publica fulta est* HD) ; [1] XII 23, 3 esse res [p]ublica ; 5 [1] XI 17, 4 deesse nec gratiam ; [1] A VIII 15 A, 2 (BALB.) *esse quam consulem* (meum cod.). [1] IV 7, 3 ipse quid fecerim. [1] XI 25, 2 *uocare non desino!* [1] VII 2, 1 *uenire quam plurimo* ; [1] IV 13, 1 gaudere, quod uiuerem ; [1] VII 32, 3 *amare non desinam.* [1] VI 4, 2 *expectare quid sentiam.* [1] VI 1, 6 *condicione quam ceteri.* [1] VI 12, 2 *auctoritate quam gratia* ; [1] II 9, 1 *ignoratione rerum omnium* ; 9 [1] V 13, 4 ipse, qui praecipis ; [1] VI 6, 10 *facta, non Caesaris.* [2] II 8, 1 *narrare nemo audeat?* XII 23, 2 *proferre non audeat.* 43 [1] B I 18, 6 *Brute, dum scriberes* : [1] I 9, 5 *grata, quae fecerant* ; [1] VII 28, 2 *fortasse tu senties* ; [1] X 14, 4 *celeritate, de copiis!*

¶ 4 [1] II 13, 1 *offici et consili!* [1] A IV 1, 8 *sic amo, ut debeo.* 2 [1] X 3, 3 *cursus ad gloriam.* [1] XI 27, 2 *esset in Gallia* ; 44 [1] XI 7, 2 *maior et clarior* —. [1] Q I 1, 29 *fuisset et temporis.* XV 14, 1 *perspectus et cognitus.* [2] A XVI 16, 14 *confirmet et comprobet* : [2] V 8, 4. XIII 78, 1 : *opseruat et diligit* [2] XIII 17, 1 *opseruat ac diligit.* [1] V 9, 4 (Var.) *prosternat atque operat.* 45 IV 13, 5 *locuntur et sentiunt.*

scripserint haec ardeo (?)

¶ 2 IV 6, 2 domesticum res publica, 6 [1] VI 11, 1 *nemini plus debeam*. [1] II 12, 2 *prouinciae non confero*. 10 XV 18, 1 *periculo uix possumus*. 16 III 12, 4 *a meis sunt redditae* :

acciperet haec ardeo

13 II 7, 1 numquam labere, si te audies. ¶ 11 IX 26, 4 *cotidie aliquid legitur aut scribitur*₁₁ :

¶ 1 A XVI 16, 14 *id facere non destiti*. 5 VI 4, 5 imitabor, merita non adsequar. 13 I 2, 2 *discussionem facere quam consules* :

¶ 3 IX 26, 2 « *non habeor a Laide* » — 7 Q I I, 34 sempiternam redimat atque otium. 9 X 31, 3 (POLL.) aut refugiam aut deprecet : 11 [1] XI 27, 8 commemorat aut saepius ? [1] V 2, 3 accipitur et redditur. 15 XII 5, 1 muniti erimus et copiis :

restituerint haec ardeo

7 XIII 5, 3 ualuisse uidear quam gratia :

¶ 8 I 9, 22 celsum, tum etiam apertum et simplicem :

oras haec ardeo

2 VI 6, 10 dixi de Caesare₆ : 6 VII 17, 3 pluribus te hortari non debeo₁₀ : VII 1, 5 nam, ut plane exsoluam non postulo₉ — XI 16, 3 ponam in extreme, quod sentio₉ : 8 X 31, 6 (POLL.) quaeres, quanti aestimem₆. XII 5, 3 reliqui partim inertes, partim improbi₁₀ ; 10 B II 5, 4 causae non defuit₆. B II 5, 4 Sestius causae non defuit₉ : 11 X 16, 1 Seruilius rogatus rem distulit₁₁ : 12 VII 9, 2 *serius potius ad nos, dum plenior*₁₁. 14 VII 11, 2 *uideo enim te iam iocari per litteras*₁₂ : VII 27, 1 *intercessorem non quaereres*₉. 15 VII 11, 3 *haec ego non rideo, quamuis tu rideas*₁₁ ; 16 II 4, 1 *iocerne tecum per litteras*₉ ? ¶ 4 IX 26, 2 *non merente suspicatus sum illam adfore*₁₁ ; 8 III 8, 6 *illud dicam, ut sentio*₇ : X 12, 3 itaque res dilata est in posterum₁₀. 12 I 9, 23 et enim id feci parce et moliter₉ —,

¶ 2 VII 18, 1 *commendationem, sed tempore*. 3 XV 2, 2 posset res publica. 4 [1] B II 5, 5 expectant nec crudele : [1] XIII 22, 1 causa uult omnia : 6 [1] XI 27, 7 primum non credidi ; [1] III 5, 4 *quicquam nec debeo* : [1] VI 12, 2 de te non destiti. [1] IV 7, 2 libenter non persequi. [1] XV 4, 13 senatu tanti aestimem (— *memus FHD*) [1] VII 3, 2 offendi, quo ueneram : [1] V 20, 5 amicorum uel ciuium. [1] B II 5, 1 liberari rem publicam : 8 VII 17, 3 illis non audiam. 10 [1] II 10, 1 quicquam nec carius. [1] I 6, 1 solum sed praefuit. [1] VII 30, 1 somnum non uiderit. [1] IV 7, 6 Marcello non desumus. [1] II 9, 19 reponam, cum ueneris — [1] VII 13, 2 « *armatis non ueneris* » 16 I 7, 2 dictu est de singulis : [1] XII 30, 3 ad me, quo ad ceteros :

¶ 4 [1] I 9, 12 nobis et cognita : [1] X 11, (PL. *defende ac suscipe*. 8 [1] IX 1, 2 nostris, in gratiam ; X 28, 3 factum est in Seruio ; XIII 14, 1 *reiecta in Galliam est*. 12 [2] VII 10, 4 *nobis est stultius* : B I 15, 9 adduci, hac utitur. 16 A XVI 16, 11 delata est ad consules ;

tingeret haec ardeo

¶ 5 A XI 12, 2 tempore non audeo : 9 XII 11, 4 (LENT.) *ad mare, se contulit* :

¶ 6 [1] VII 11, 2 *militiam et permans*; [1] X 3, 4 ex quibus ipse hauseram : [1] IX 9, 3 (DOLAB.) modo potero, ad te aduolem. 9 B I 18, 1 et Labeo et Scaptius. 11 XIII 50, 1 nos amor et mutuus.

amoueat haec ardeo

7 XV 16, 3 *quia nihil habetam aliud, quod scriberem*₁₀; 14 A VIII 11 B, 2 fui Capuae, quoad consules₈.

¶ 2 B I 12, 2 consilio res publica. 6 V 10 a, 3 (VAR.) *Dalmatica res gesserim*! 8 [2] VII 12, 2 *causa facias, non cuium?* XIII 18, 1 causa facias, non debeo — [1] X 12, 2 miseram, et eas (*om H D*) quas publice. 11 [1] II 7, 2 *incideris, sed ueneris* — [1] XIII 16, 2 consequi potuit, non defuit :

¶ 8 V 12, 6 consiliorum et temporum. 12 I 6, 2 unguiculis es cognitus : 16 I 9, 26 reconcilies aut mitiges : 11 VII 30, 2 quisque fruitur atque utitur.

18^{ter}. TYPE AC HAEC FERANT (AUDIMINI)

x — VI 14, 1 sed quid refert₄? IX 20, 1 at quem uirum₄! XV 4, 12 quis enim te id non facit₇? —

oris ac haec ferant

¶ 9 X 20, 2 potuisse quis non uidet? ¶ 7 III 6, 6 possit et quo die.

scripserint ac haec ferant

¶ 6 V 20, 2 negoti darem, quam cui dedi. 8 VII 10, 3 tute scis, quam saepe, ego; 10 XV 21, 4 litterae, uis non erat.

oras ac haec ferant

6 II 15, 1 ad quae tu te para₆. 7 VII 8, 2 de eo quid sit, cura ut sciam₈. ¶ IX 23, 2 *umquam, ne nunc senem* : 8 IX 8, 2 detractis ne uix quidem. 10 B I 15, 10 certe nulla umquam erit. 12 XI 24, 1 *in te, quid nunc putas?*

amoueat ac haec ferant

¶ 10 Q I 1, 11 delectum, sed eum, quem sors dedit.

et beneficiis ac haec ferant

¶ VI 6, 9 aliquando beneficium quam iam suum.

19. TYPE AUDIRENTURQUE

oris audirenturque (?)

¶ 5 V 20, 3 sestertium undeuginti. 9 I 2, 2 *Voluacio adsentirentur* ; 13 VII 12, 1 *mittere intermissis* :

fingeret audireturque (?)

¶ 9 VII 6, 1 fuisses, nisi te extrusissemus. 10 II 17, 7 pecunia permutaretur;

19^{bis}. TYPE *HAEC AUDIRENTUR (AUDIRENTURQUE)*

x — VI 19, 2 non accepisse₃.

oris haec audiretur (?)

1 III 5, 4 tua ratio postea est commutata₉. ¶ 9 III 11, 2 inprobe aut defeudatur.

scripserint haec audiretur (?)

14 VII 16, 2 uellem eum tecum abduxisses₈.

oras haec audirentur

10 II 3, 1 quorum neque facultatem quisquam admiratur₁₂ —